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در حوالى میدان سرخ خبر

جهان

پاپ در موصل:
صلح از جنگ قوی تر است 

پاپ فرانســیس روز گذشته در چهارمین ایستگاه  �
سفرش به اربیل و از آنجا به موصل و نینوا رفت و با 
مقامات اقلیم کردستان عراق و همچنین مسیحیان 
عراقی دیدار کرد. به گزارش ایســنا، به نقل از پایگاه 
شــفق نیوز، نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان 
عراق، در توییتی بعد از دیدار با پاپ فرانســیس اول، 
رهبر کاتولیک هــای جهان، در اربیل نوشــت: برای 
من مایه افتخار اســت که از پاپ فرانسیس در اربیل 
استقبال کنم. هم زمان با سفر پاپ به اقلیم کردستان 
ما بر پایبنــدی دائم خود به صلــح، آزادی مذهبی 
و بــرادری تأکیــد می کنیــم. همان طور کــه  یادآور 
قهرمانان پیشــمرگ و همه کسانی که فداکاری های 
مطلقی را برای دفاع از صلح و آزادی تمام عراقی ها 
انجــام دادند، می شــویم. از ســوی دیگر مســعود 
بارزانی، رهبر حــزب دموکراتیک اقلیم کردســتان، 
گفت: ســفر پاپ به اربیل یک ســفر تاریخی است و 
پیام آور همزیســتی مسالمت آمیز اســت. پاپ نیز از 
مردم و اقلیم کردستان به دلیل میزبانی از مسیحیان 
و حمایــت از آنهــا در حملات داعش بــه عراق در 
ســال ۲۰۱۴ قدردانی کرد و گفت: کردستان عراق به 
خانه مســیحیان تبدیل شده اســت. پاپ فرانسیس 
بعد از دیدار با بارزانی در اربیل به موصل رفت و در 
موصل آیین مذهبی برای قربانیان تروریسم داعش 
برگزار کرد. در این راســتا پاپ فرانســیس در جریان 
ســفر به موصل در کلیســای حــوش البیعه گفت: 
نشــانه ها و آثار جنگ در شــهر موصل کاملا واضح 
اســت و جای تأسف دارد که ســرزمین تمدن ها در 
معرض این هجمه تروریســتی قرار گرفته است. او 
گفت: کاهش فاجعه بار تعداد مســیحیان در شهر 
موصل ناراحت کننده است. از خانواده های مسیحی 
می خواهم به موصل بازگردند و نقش حیاتی خود 
را از ســر بگیرند. او تأکید کرد: صلح از جنگ قوی تر 
است. کاهش تعداد مسیحیان در اینجا و خاورمیانه 
آســیب بزرگی به بافت اجتماعی وارد می کند. امید 
به آشــتی همچنان وجود دارد. پاپ سپس به شهر 
قرقــوش در نینوا رفته و مورد اســتقبال گســترده 
مردمی قرار گرفت. شــهر قرقوش در ۳۲ کیلومتری 
شرق موصل مرکز منطقه «سهل نینوا» و بزرگ ترین 
شهر مسیحی نشین عراق است. پاپ پس از آن شبانه 
به فــرودگاه بین المللی بغداد رفت و روز دوشــنبه 

عراق را به مقصد واتیکان ترک کرد.

سفر پادشاه اردن، نخست وزیر مالزی 
و ولیعهد بحرین به عربستان

منابع خبــری از ســفر هم زمــان پادشــاه اردن،  �
نخست وزیر مالزی و ولیعهد بحرین به عربستان خبر 
دادند. به گزارش ایســنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، 
منابــع آگاه در ریــاض اعلام کردند کــه عبداالله دوم، 
پادشاه اردن، محیی الدین یاسین، نخست وزیر مالزی و 
سلمان بن حمد بن عیسی آل خلیفه، ولیعهد بحرین، 
امروز به عربستان سفر می کنند. طبق گفته این منابع، 
سه مقام مذکور هرکدام به طور جداگانه دیدارهایی را 
با محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، انجام 
خواهند داد و قرار است که با او درباره مسائل مختلف 
سیاســی، اقتصــادی و تقویت همکاری میــان آنها و 
ریــاض گفت وگو کننــد. طبق این گــزارش، همچنین 
قرار اســت که در این دیدارهــا درباره آخرین تحولات 
جنگ یمــن و تلاش های بین المللی بــرای توقف آن 
و همچنین حل وفصل مســئله فلسطین طبق ابتکار 
عمل صلح عربی گفت وگو شــود. خبرگزاری فرانسه 
در این باره گزارش داد گفت وگوی نخســت وزیر مالزی 
بــا محمد بن ســلمان که نخســتین ســفر او از زمان 
نخست وزیر شــدن به ریاض به شــمار می رود، درباره 
تقویــت همکاری تجــاری و ســرمایه گذاری میان دو 
کشــور و همچنین نفت، گاز و انرژی خواهد بود. دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد هفته 
گذشته اعلام کرد که خطر قحطی در مقیاس گسترده 

در یمن «هرگز به این شدت نبوده است».

زنان در جامعه و حکومت روسیه

هشتم مارس ۱۱۳ سال پیش بود که زنان نیویورکی  �
به خیابان های این شــهر آمدند و حقــوق اولیه خود 
ازجملــه حــق رأی را مطالبــه کردند؛ رخــدادی که 
اندکی بعد به سنگ بنای نامیده شدن این روز به عنوان 
«روز جهانــی زن» نام گرفت تا هر ســال، تقویم که به 
این حوالی می رســد، موجی از مفاهیم زیبا در وصف 
حقــوق و جایگاه زنان در جوامع مطرح شــود. البته 
گزاف نیســت اگر بگوییم که ایــن مفاهیم در جوامع 
توســعه یافته از شــانس بالایــی برای عینی شــدن 
برخوردار هستند و هر چه در طیف کشورهای در حال 
توسعه به سمت توسعه نیافته پیش برویم، با واژگانی 
روبه رو می شــویم که نه تنها انتزاعی باقی مانده   بلکه 
گاه آن قدر غریب هستند که در تضاد با ایدئولوژی های 
یک حکومت قرار گرفته اند. آمارها نشــان می دهد که 
زنان حدود ۵۳.۶ درصد جمعیت روســیه را تشکیل 
می دهند و ۵۹.۸ درصد زنان بالای ۱۵ سال در روسیه 
شاغل هســتند که بیمارســتان ها و مدارس از جمله 
مهم ترین مراکز اشتغال آنها ست. همچنین اگر نگاهی 
به جایگاه آنها در سیاســت داشته باشیم، درخواهیم 
یافت که ۷۰ نماینــده از ۴۵۰ نماینده مجلس دوما را 
زنان تشکیل می دهند؛ باوجود این  فعالان حقوق زنان 
در این کشــور معتقدند که این تعداد کافی نیســت و 
امید دارند تا در انتخابات پیش روی امســال،  سهمیه 

بیشتری را کسب کنند.
مشقت های زنان در دوران کرونا

در روســیه همه ســاله در ماه نوامبــر کنگره زنان 
برگزار می شود که با توجه به جامعه تقریبا مردسالار 
این کشور، به موضوعاتی مانند خشونت و همین طور 
نابرابری هــای اقتصادی معطوف اســت؛ امــا این بار 
کارشناســان معتقد بودند که اپیدمی کرونا و به دنبال 
آن کســب و کارهای آنلاین بیشــتر از آنکــه به مردان 
آســیب وارد کند، زنان را تحت فشــار قرار داده است. 
در همین زمینه پژوهش های آکادمی علوم روسیه نیز 
نشان می دهد که کارهای خانگی زنان به طور متوسط 
یک ونیم تا دو برابر شده است؛ چرا که آنها از یکسو باید 
فرزندان خود را که به واسطه قرنطینه به مهدکودک و 
مدرسه نمی روند، مراقبت کنند؛ از سوی دیگر باید به 
فرایند آموزش آنلایــن آنها کمک کنند. طبیعتا فرایند 
کارهای آنها در خانه مانند نظافت و آشپزی نیز بیشتر 
می شــود و از ســوی دیگر باید کارهای خویش را نیز 
به صورت آنلاین مطابق ساعت کاری انجام دهند. در 
این میان زنانی که از خشــونت خانگی رنج می بردند، 
در وضعیت دشــوارتری قرار می گیرنــد و در واقع این 
ناملایمتی هایی اســت که زیر سایه ویروس کرونا و در 
ســکوت تشدید شده است. به نظر می رسد که در یک 
جامعه زمانی که زنان اجازه پیدا کنند تا مانند مردان، 
مناصب مدیریتی و حتی کلیدی را به دست آورند، در 
این زمان است که می توان امید داشت که برابری میان 

حقوق زنان و مردان در ابعاد گوناگون جاری شود.
زنان پرنفوذ در روسیه

ژانویه امســال، روزنامه ار.ب.کا نتایج یک پژوهش 
را منتشــر کرد کــه به موجــب آن هفــت درصد از 
پاسخ دهندگان در روسیه معتقد هستند که زنان نباید 
پست های مدیریتی بیشتری را در اختیار داشته باشند؛ 
برای ۴۶ درصد آنها تفاوتی ندارد و ۲۳ درصد به نوعی 
موافــق هســتند و ۱۰ درصد کاملا بــا افزایش تعداد 
مدیــران زن موافق اند. اگر بخواهیــم از معروف ترین 
سیاســت مدار زن در روسیه صحبت کنیم، بدون شک 
نام والنتینا ماتوینکو، رئیس شورای فدراسیون (سنای 
روســیه) در ابتدا نظر ما را به خود جلب خواهد کرد. 
همچنین می توان به والنتینا ترشــکوا اشــاره کرد که 
نخســتین زن فضانورد است و اکنون نماینده مجلس 
دوما اســت. ماریا زاخاروا، ســخنگوی وزارت خارجه 
روسیه نیز از دیگر زنان معروف در این کشور در حوزه 
سیاست  خارجی است. در کابینه نخست وزیر هم نام 
ســه زن به چشــم می خورد؛ دو معاون از ۱۰ معاون 
نخســت وزیر (ویکتوریا آبرامچنکو و تاتیانا گولیکووا) 
و یک وزیر از ۲۱ وزیــر (اولگا لیوبیمووا، وزیر فرهنگ) 
میخائیــل میشوســتین زن هســتند. امــا خبرگزاری 
ریانوستی به همراه اینترفاکس و چند مؤسسه دیگر، در 
سال ۲۰۱۲ لیســتی از زنان پر نفوذ در روسیه را منتشر 
کرد؛ افرادی که یک بار دیگر هفته گذشته نیز نام آنها 
آورده شــد. علاوه بر ماتینکو از جملــه آنها می توان 
به کســنیا ســابچاک،  مجری معروف تلویزیون که در 
انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۱۸ نماینده اپوزیسیون 
منتقد پوتین بود، اشاره کرد و همچنین سوتلانا مدودوا، 
همســر دمیتــری مــدودوف، رئیس جمهــور و البته 
نخست وزیر سابق. در این میان یک اتفاق عجیب وجود 
دارد؛ نتایج یک نظرســنجی که ودمستی آن را منتشر 
کرده اســت، نشــان می دهد که تعداد روس هایی که 
علاقه مند هستند تا زنان را در پست های بالای دولتی 
نبینند، میان سال های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ رشد نزولی داشته 
اســت. به موجب این نظرســنجی ۳۲ درصد موافق 
ریاســت جمهوری یک زن در روسیه بودند که در سال 
۲۰۲۰ به ۲۱ درصد کاهش پیدا کرده اســت. همچنین 
۵۶ درصد در سال ۲۰۱۶، از انتخاب یک زن برای پست 
نخست وزیری استقبال می کردند که این میزان در سال 
۲۰۲۰ به ۳۱ درصد رسیده است. بنابراین اگرچه آمارها 
نشــان می دهد که زنان در مدیریت  کســب و کارهای 
کوچک در روسیه موفق هســتند؛ اما این نظرسنجی 
نشــان می دهد که در جامعه نسبتا مردسالار روسیه، 
هنوز اعتمــاد و اقبال عمومی برای واگذاری ســکان 
ریاست جمهوری  یا نخست وزیری به زنان وجود ندارد.
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بن بست سیاسی لبنان، بحران اقتصادی این کشور 
را به اندازه ای تشــدید کرده که «حسن دیاب» کفیل، 
نخســت وزیری لبنان، سیاســت مداران این کشــور را 

تهدید به کناره گیری کرده است.
معترضــان لبنانــی در پنجمیــن روز از دور جدید 
اعتراض های خود به وضعیــت وخیم اقتصادی این 
کشور با آتش زدن لاستیک ها بسیاری از جاده های بین 
شهری را مســدود کردند. این مرحله از اعتراض ها از 
زمانی آغاز شــد که پوند لبنان در ســقوطی بی سابقه 
معادل ۱۰ هزار دلار آمریکا شــد. ســقوط ارزش پول 
لبنان منجر به افزایش شــدید قیمت ها و نیز تأخیر در 
ورود محموله های سوخت شد و برخی مناطق لبنان 
بیش از ۱۲ ساعت در روز با قطعی برق روبه رو شدند.
در چنیــن شــرایطی حســن دیاب، نخســت وزیر 
موقت لبنان که از ســوی رئیس جمهوری این کشــور 
مأمور تشکیل دولت شــده با اشاره به بی نتیجه بودن 
مذاکرات با جریان ها و احزاب سیاســی برای تشکیل 
دولــت، تهدید کــرد که در صورت ادامــه این روند از 
انجام وظایف خود برای تشکیل دولت جدید انصراف 

خواهد داد.
روز گذشــته در بیروت پایتخت لبنــان، گروهی از 
معترضان در مقابل بانک مرکزی این کشــور خواستار 
دسترســی به ســپرده های بانکی خود شــدند اما با 
بی نتیجه بودن این اعتراض ها، مقابــل پارلمان لبنان 

تجمع کردند.
چهارشــنبه گذشته میشــل عون، رئیس جمهوری 
لبنان، خواستار تحقیق درباره علت سقوط ارزش پول 
ملی شــد و از رئیس بانک مرکزی این کشور خواست 
نتیجه تحقیقات در این باره را فوری در اختیار دستگاه 
قضائی قرار دهد تا متخلفان در صورت اثبات تخلف 
تحت پیگرد قرار گیرند. معترضان لبنانی همچنین در 
شــهرهای «الهرمل» در شرق، «الصور» و «صیدا» در 
جنوب نیز در اعتراض به افزایش قیمت دلار و کاهش 
ارزش پــول ملی تظاهرات کردنــد و برخی جاده ها و 

خیابان ها را بستند.
در طرابلس، فقیرترین شــهر لبنان هم معترضین 
چندین جاده را مســدود کردند و خواســتار استعفای 
تمام مقامات سیاســی این کشــور شــدند. معترضان 
همچنین جــاده بین المللی بین شــهر «طرابلس» و 
«المنیــه» و «عــکار» را با کامیون، ســطل های زباله، 
ســنگ و آتش زدن لاستیک بســتند که باعث ترافیک 
ســنگین خودروها در منطقه شــد. در شــهر «صیدا» 
در جنــوب لبنان نیــز، برخی از معترضــان در میدان 
«الثوره» تجمع کرده و با آتش زدن لاســتیک ها، جاده 
را بســتند که نیروهای ارتش لبنان وارد شــده و جاده 

را باز کردند.
بن بست سیاسی

بحران مالی لبنان قبل از همه گیری ویروس کرونا 
و در ســال ۲۰۱۹ اوج گرفت و تقریبا نیمی از جمعیت 

شش میلیون نفری این کشور را به زیر خط فقر کشاند، 
بســیاری از مشاغل و سپرده های بانکی را از بین برد و 
قدرت خرید مصرف کنندگان را به شــدت کاهش داد. 
در چنین شــرایطی اگر کابینه جدید زودتر بر ســر کار 
می آمد، اصلاحــات مورد نیاز بــرای تأمین میلیاردها 
دلار کمــک بین المللی اجرا می شــد. حســن دیاب و 
کابینه اش از ماه آگوست ۲۰۲۰ و پس از انفجار مرگبار 
در بنــدر بیروت که بخش بزرگــی از پایتخت را ویران 
کرد استعفا دادند. پس از آن فرانسه برای حل بحران 
سیاســی لبنان پیش قدم شــد اما اختلافات سیاســی 
این کشــور به حدی زیاد بود که تلاش های چند ماهه 
امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانســه برای تشکیل 
دولت جدید لبنــان بی نتیجه ماند. در پی اســتعفای 
حسن دیاب، سعد الحریری در ماه اکتبر مأمور تشکیل 
دولــت جدید شــد اما به دلیــل ادامــه اختلاف های 
سیاســی با میشــل عون رئیس جمهور این کشور، در 

تشکیل دولت ناکام ماند.
میشــل عون چاره ای جز فراخواندن حسن دیاب و 
سپردن مأموریت تشکیل دولت جدید به او را نداشت. 
اما در ماه های گذشــته هیچ پیشــرفتی در روند حل 
اختلاف هــای سیاســی در لبنان حاصل نشــده و این 
موضوع بحران اقتصادی این کشــور را تشــدید کرده 

است.
حسن دیاب شنبه شــب در ســخنرانی تلویزیونی 
تهدید به تعلیق مأموریت تشکیل دولت کرد و هشدار 
داد کــه اگر سیاســت مداران نتواننــد اختلافات خود 

را کنار بگذارند و دولت جدید تشــکیل دهند، کشــور 
به ســرعت به ســمت هرج ومرج پیش می رود. «اگر 
کناره گیری من به روند تشــکیل کابینه کمک کند، من 
آماده ام که از مسئولیت خود شانه خالی کنم، هرچند  
بر خلاف اعتقادات من باشد. این اختلاف ها کل کشور 
را مختل کرده و بحران آفریده اســت». دیاب خطاب 
به سیاست مداران گفت: «انتظار شما چیست، سقوط 
بیشتر؟ رنج بیشتر؟ هرج ومرج بیشتر؟». او با اشاره به 
اینکه لبنان روز به روز بیشــتر به ورطه سقوط می رود، 
بدون نام بردن از سیاست مداران ارشد این کشور، آنها 
را مورد ســرزنش قرار داد؛ «داشــتن یک وزیر کمتر یا 
بیشتر چه تأثیری دارد اگر کل کشور سقوط کند؟ لبنان 
در معرض خطر جدی است و تاوان آن را فقط مردم 

لبنان می پردازند».
درگیری بر سر مواد غذایی

در یک ســال گذشــته و با شــیوع ویروس کرونا، 
خشــم مردم این کشــور علیه رهبران سیاسی شدت 
یافته اســت. ســوء مدیریت دولت قبلی و ناتوانی آن 
در حل معضلات اقتصادی و بانکی و ســپس انفجار 
مرگبــار در بندر بیروت در ماه آگوســت ۲۰۲۰   بحران 
سیاســی و اقتصادی این کشور را شــدت بخشید. این 
انفجــار که دلیــل آن وقوع آتش ســوزی در نزدیکی 
انباری حــاوی ۲۷۵۰ تن نیتــرات آمونیــوم واقع در 
بندر بیــروت بــوده و حداقل۱۹۰ کشــته، چند ده نفر 
مفقود و شــش هزار مجروح برجای گذاشــت، دولت 
لبنــان را وارد بحرانی تازه ای کرد. خســارات ناشــی 

از ایــن حادثــه در ارزیابی هــای اولیه بیــن ۱۰ تا ۱۵ 
میلیــارد دلار بــرآورد شــد و این در حالی اســت که 
لبنــان از مدت ها قبل، بــا چالش بحــران اقتصادی

 درگیر بود.
ســقوط ارزش پوند لبنان در برابــر دلار آمریکا که 
منجــر بــه افزایش قیمــت کالاهــای مصرفی مهم 
ازجمله پوشــک و غلات شده کاســه صبر بسیاری از 
مــردم لبنان را لبریز کرده اســت. از زمان آغاز بحران 
اقتصادی تاکنــون ارزش پوند لبنــان در برابر دلار به 

یک سوم رسیده است.
دیاب در سخنرانی خود با اشاره به انتشار ویدئویی 
در مورد مشــکلات مــردم در تهیه مایحتــاج روزمره 
زندگــی و گرانی مواد غذایی گفــت: «آیا تقلای مردم 
برای شــیر انگیزه کافی برای کنار گذاشتن خواسته ها 
و پایان دادن به بن بســت سیاســی برای شــما ایجاد 
نمی کند؟مــردم در ســوپر مارکت ها بــر ســر تهیــه 
شیرخشــک و دیگر مواد غذایی با هــم می جنگند و 
شــما به فکر کســب کرسی و امتیاز بیشــتر در دولت 
هستید؟ شــرایط اجتماعی بسیار وخیم است، شرایط 
مالی کشور ما را به شدت تحت فشار قرار می دهد و در 
کنار آن، بن بست سیاسی وضعیت را به شدت پیچیده 
کرده است. این کشــور با چالش های عظیمی روبه رو 
است که یک دولت عادی هم نمی تواند بدون اجماع 
سیاسی با آن دســت و پنجه نرم کند. چگونه می توان 
انتظار داشــت دولتی موقت می تواند بدون همکاری 

جریان های سیاسی با این چالش ها روبه رو شود؟».

لبنانی های معترض به گرانی و سقوط ارزش پول همچنان در خیابان

عروس خاورمیانه روی خط بحران
 احمد وخشیته

 استاد دانشگاه ملى اوراسیا

شماره مجوز:۷۴۲۱- ۱۳۹۹        

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات، انجام خدمات ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
۱)موضوع مناقصه:

الف( شرح مختصر کار:

ب( شرایط متقاضی 
۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی و شناسه ملی.

۲- داشتن توانایی مالی، امکانات و ماشین آلات مورد نیاز، نیروی انسانی با تجربه و سوابق کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه مذکور و دارا بودن گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی.   ۳- داشتن گواهینامه 
تایید صلاحیت ایمنی ویژه پیمانکاران و دارا بودن مجوزهای لازم جهت انجام موضوع مناقصه فوق الاشاره.

۴- توان ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و همچنین توان ارائه تضمین انجام تعهدات مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی.
۵- داشــتن صورتهای مالی حسابرســی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی مطابق با ماده ۲ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی (در صورت برنده شدن 

در مناقصه، مربوط به سال قبل از انعقاد قرارداد به تشخیص کارفرما).
۶- برآورد هزینه انجام موضوع مناقصه معادل ۷۴٬۰۰۰٬۰۰۰٬۰۰۰ (هفتاد و چهار میلیارد) ریال می باشد.

۲)نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک ـ کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد
۳)مهلت، محل دریافت و تحویل فرمهای استعلام ارزیابی کیفی: متقاضیانی که دارای شرایط اولیه مندرج در (بند ب) ماده یک بوده و متقاضی شرکت در مناقصه فوق الذکر می باشند، می توانند به مدت ۵ روز کاری 
پس از انتشــار نوبت دوم آگهی (ســه روز پس از درج آگهی نوبت اول چاپ می شود) طی ساعات اداری از ســاعت ۷ صبح لغایت ۱۵:۳۰ عصر ضمن ارسال تقاضای اعلام آمادگی جهت مناقصه، فرمهای استعلام 
ارزیابی کیفی را از طریق پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و پس از تکمیل فرمها، به همراه رزومه کاری در قالب لوح فشرده (سی دی) حداکثر تا دو  هفته پس از آخرین مهلت ارسال 
تقاضا به نشــانی اراک ـ کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد ـ ســه راهی شــازند ـ شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند ـ ساختمان مرکزی ـ  طبقه دوم ـ امور حقوقی و  پیمانها ـ اتاق ۲۳۲ تحویل نمایند. ضمنا تلفکس 

شماره ۳۳۶۷۳۷۰۱- ۰۸۶ و تلفن شماره ۳۳۴۹۱۰۹۸-۰۸۶ آماده پاسخگویی می باشد.
۴)محل، زمان  و مهلت تحویل  اسناد و مدارک متقاضیان:مهلت تحویل اسناد و مدارک متقاضیان (رزومه کاری) در قالب لوح فشرده (سی دی) حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضا می باشد. ضمنا 
۳ می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب  محل تحویل مدارک درخواســتی مورد نظر، امور حقوقی و پیمانهای شــرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به نشــانی مندرج در ماده 
اثر داده نخواهد شد. ضمنا این شرکت حق و اختیار تام و تمام قبول یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادهای رسیده را در چهارچوب قوانین و مقررات مربوطه دارا می باشد و دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه 

حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار حداقل تا یک ماه پس از وصول اسناد ارزیابی کیفی نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
 WWW.IKORC.ir                WWW.SHANA.IR :آدرس اینترنتی

نوبت اول

 به مدت ۴ ماه در  زندان قلعه 
اشــرف در  یــک ســلول ۱/۵ 

متری بودم
در ادامــه دادگاه قاضــی پورمریــدی از اردشــیر 
درویشــی کمند ســلطانی خواســت تــا بــرای ارائه 
توضیحــات در جایــگاه قــرار گیرد. درویشــی ضمن 
قرارگیــری در جایــگاه گفــت: حدود ۶۲ ســال دارم، 
شخصا در سال ۷۰ به گروهک پیوستم؛ زمانی که وارد 
مقر گروهک در اشرف شــدم، احساسم این بود که در 
یک رؤیا، میعادگاه و دنیای صداقت وارد شدم؛ اما بعد 
از حدود یک ســال ونیم با شناخت عمیقی که در درون 
تشــکیلات در آنجا برای ما عینی شد، متوجه شدم که 

اشتباه کرده ام.
او افزود: در ســال ۷۳ به مدت چهار ماه در زندان 
قلعه اشــرف در خیابان ۴۰۰ و در یک سلول ۱٫۵ متری 

زندانی بودم. من نمی توانم از گروهک بگذرم؛ چرا که 
در حال حاضر فقط روح من اینجاست و حرف می زند و 
جسمی از من باقی نمانده است. به دلیل مکانیسم هایی 
که به روح و جســم من وارد کرده انــد، کاملا از لحاظ 
روحی و جســمی آســیب دیده ام و آن چهــار ماه در 
زندان با شــکنجه های مختلف سر کردم که آثار آن در 
دست ها و سرم مشهود است. در زندان با انبردست و 
کابل شکنجه شدم و با دمپایی خیس به سر و صورت 
من می زدنــد تا ورم کند و من را از پا آویزان می کردند؛

 چون نمی خواستم آنجا باشم.
 بعد  از   ۹ سال اسارت در عراق عضو منافقین شدم

در ادامه قاضی پورمریدی از علی مرادی خواست 
تا برای ارائه توضیحات در جایگاه قرار گیرد.

علی مرادی ضمن قرارگیری در جایگاه گفت: اهل 
لرستان هســتم و از پرسنل کادر نیرو های مسلح بودم 

که با شــرکت در جنگ تحمیلی به اســارت نیرو های 
عراقی درآمدم. حدود ۹ سال در اردوگاه اسرای جنگی 
بــودم و بعد از آتش بس تحــت تبلیغات به این فرقه 
پیوستم تا ما را از اسارت نجات دهند. او گفت: تا سال 
۸۳ داخل تشکیلات بودم و به دنبال عفو مقام معظم 
رهبری فــرار کردیم و در هماهنگی با ســفارت ایران 
در بغداد به ایــران آمدم و در حال حاضر زندگی عادی 

می کنم.
مــرادی در ادامــه گفت: اکنون ۶۲ ســال دارم. در 
آن زمان حدود هشــت یــا ۹ ماه بود کــه از ازدواجم 
گذشــته بود و همسرم تا بعد از آزادی اسرا منتظر من 
مانــد تا اینکه یکی از رهبــران فرقه به نام زهرا رجبی 
همراه محافظش علی مــرادی که هم نام من بود، در 
ترکیه در حادثه ای کشــته می شوند که این موضوع در 
مطبوعات فرقه اعلام می شود و خانواده فکر می کنند 
که من کشته شدم. به همین دلیل همسرم درخواست 
طلاق داد و پس از آن ازدواج کرد. من نیز در سال ۸۳ 
برگشتم و سال ۸۴ ازدواج کردم و اکنون دو بچه دارم.

 به من گفتند همسرم را  اعدام کرده اند
مرادی بیان کرد: ســازمان در نامه هایی که از طرف 
خانواده هــا برای ما می آمد، دســت کاری می کرد و در 
نمونه ای از آن که به دســت من رسیده بود، گفتند که 
همسرم را گرفتند و اعدام کردند و در یک نمونه دیگر 
گفتند نیرو های سپاه یکی از برادرانم را جلوی باشگاه 
کشته اســت. بزرگ ترین آرزوی ما استفاده از سرویس 

بهداشتی، غذای خوب و استحمام بود.
 بسیاری  زیر  شکنجه کشته شدند

در ادامــه مرادی گفت: گروهک تــا حدی از ما کار 
می کشــید که شــب ها به صورت جنازه ای باشیم که 
جز به ســرکرده فرقه، به چیز دیگری فکر نکنیم. آنها 
برخی افراد را سه تا چهار ماه شکنجه های طاقت فرسا 
می کردند تا جایی که تعداد زیادی از افراد زیر شکنجه 

کشته شدند.
 زنان شما بر  رجوی حلال، بر شما حرام است

مرادی با اشاره به جداکردن فرزندان از خانواده ها 
و فرســتادن آنها به نقاط دیگر، گفت: ســران فرقه از 
آنجایی که فرزند و خانواده را کانون فساد می دانستند، 
به دنبــال راه حلی بودند تا کانون خانواده را متلاشــی 
کنند. مریم رجــوی به صراحت به اعضا اعلام می کرد 
که از این پس زنان شما بر شما حرام و به رجوی حلال 
است و اشاره می کرد که زنان خود را به حریم سرکرده 

فرقه پرتاب کنید.

 شعار مشهور رجوی «ننگ ما ننگ ما فامیل الدنگ 
ما»  بود

او افزود: رجوی شــعاری داشت با عنوان «ننگ ما 
ننگ ما فامیل الدنگ ما» که با این شعار نشان می داد 
که خانواده ها زنان و مادران شــما نیستند؛ بلکه اینها 

مزدوران وزارت اطلاعات هستند.
 ۱۹ سال است که برادرم را ندیده ایم

در ادامه لیلا قاســمی، خواهر حبیب االله قاسمی، 
یکی از اعضای فرقــه منافقین در جایگاه قرار گرفت 
و گفت: ۱۹ ســال اســت که برادرم را ندیده ایم. او از 
۲۱ اردیبهشــت ۸۱ به این فرقه پیوســته و هنوز از او 
خبری نداریم. او ابتدا به ترکیه و از آنجا با پاســپورت 
قانونی به یونــان رفت؛ اما افــرادی از طریق رجوی 
آنهــا را گول می زنند و بــه اردوگاه اشــرف می برند 
کــه در آنجــا متوجه می شــوند چه بلایی سرشــان 
آمده اســت.  او ادامه داد: در ابتــدا گمان می کردیم 
او در دانمارک به کار ســاختمانی مشغول است؛ اما 
بعد از پیگیری از وزارت امور خارجه متوجه شــدیم 
اصلا او در دانمارک نبوده و در عراق اســت. سال ۹۵ 
به همراه عــده ای از خانواده ها به عراق رفتیم و کلی 
التمــاس کردیم تــا عزیزان مان را ببینیــم؛ اما نه تنها 
اجازه ملاقات به ما داده نشــد؛ بلکــه به خانواده ها 

سنگ اندازی کردند.
 خواستند  اقرار  کنم که چرا خواب مادرم را دیده ام

در ادامه صمد اســکندری خواهــان دیگر این 
پرونــده گفــت: از بــدو ورود به فرقــه مجاهدین 
کلاس های زیــاد تفتیش عقاید برگزار شــد و بنده 
نیــز نه راه پس داشــتم، نه راه پیش. در ســال ۶۸ 
زلزله ای در اســتان زنجان آمد کــه در آن زمان به 
دروغ به من گفتند خانواده ات در زلزله از بین رفته 
اســت و همان فردی که این حرف را به من زد، در 
اردیبهشت ســال ۸۲ یعنی بعد از گذشت ۱۷ سال 
من را صدا کــرد و گفت: خانــواده ات به ملاقاتت 
آمده اند که من بــه او گفتم مگر نگفتید خانواده ام 
در زلزله جانشان را از دست داده اند؟ اما او پاسخی 
نداشــت که به من بدهد.  اسکندری افزود: یک روز 
خواب مادرم را دیــدم. وقتی اعضای فرقه متوجه 
شــدند که خواب مادرم را دیده ام، جلسه بزرگی را 
تشــکیل دادند و از من خواســتند که در آن جلسه 
اقرار کنم که چرا خواب مادرم را دیده ام. ما مجبور 
بودیم در گرمای ۵۰ درجه عراق در اردوگاه اشرف، 

علف کنی کنیم.
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